30 cm SATA-naar-Molex LP4-voedingskabeladapter - F/M
StarTech ID: LP4SATAFM12
De LP4SATAFM12 SATA-naar-LP4-voedingskabeladapter stelt u in staat 4-pins Molex-apparaten (bijv. harde
schijf, DVD-ROM-schijf, add-inkaart, enz.) via een SATA-voedingsconnector op de voedingsbron van uw
computer te voeden. Dankzij de 30 cm lange kabel kunt u uw apparaten op iedere gewenste plek in de
systeembehuizing plaatsen.
Deze 30 cm lange SATA-naar-Molex-kabel is uitsluitend vervaardigd van kwalitatief hoogwaardig materiaal en
ontworpen voor optimale performance en betrouwbaarheid  en wordt gedekt door de levenslange garantie van
StarTech.com.
Toepassingen
Voed LP4-apparaten via een SATA-voedingsconnector op de voedingsbron van uw computer
Eigenschappen
1x SATA-plug
1x Molex (LP4) vrouwelijke connector
30 cm lange kabel
nl.startech.com
0800 0230 168
Technische specificaties
Warranty Lifetime
Connector A 1 - SATA Power (15 pin) Plug
Connector B 1 - LP4 (4 pin; Molex Large Drive Power) Female
Stijl connector Recht
Draaddikte 18 AWG
Kabellengte 304.8 mm [12 in]
Lengte product 304.8 mm [12 in]
Breedte product 30 mm [1.2 in]
Hoogte product 8 mm [0.3 in]
Gewicht product 16 g [0.6 oz]
Verpakkingsaantal 1
Verzendgewicht (verpakt) 21 g [0.7 oz]
Meegeleverd 1 - 30 cm SATA-naar-LP4-voedingskabeladapter - F/M
Certificaties, rapporten en compatibiliteit
nl.startech.com
0800 0230 168